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Speedo 5 Deurne
Deurne, 14-4-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline Pasmans Zeester Meerval 1:56.07 200400410 1:46.31
50m: 49.43 100m: 1:46.31

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:41.20 200400593 1:39.27
50m: 48.08 100m: 1:39.27

2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:41.70 200300555 1:40.11
50m: 47.10 100m: 1:40.11

3. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:54.67 200300135 1:48.05
50m: 51.12 100m: 1:48.05

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:43.10 200300626 1:36.33
50m: 46.83 100m: 1:36.33

2. Cynthia van Elen ZWK Merlet 1:43.88 200300656 1:37.51
50m: 47.63 100m: 1:37.51

3. Mijntje Smits Zeester Meerval 1:45.96 200301232 1:42.93
50m: 50.71 100m: 1:42.93

4. Chayen Jonkers Zeester Meerval 1:51.79 200301316 1:46.04
50m: 52.36 100m: 1:46.04

5. Lise Duivenvoorden Zeester Meerval 1:52.71 200301288 1:48.83
50m: 52.58 100m: 1:48.83

6. Donna Jaspers ZWK Merlet 2:02.10 200300830 1:54.96
50m: 54.67 100m: 1:54.96

DIS Ilse Opheij Zeester Meerval 2:04.12 200300672 1:56.10
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 1:00.35 100m: 1:56.10

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jarno Koster ZWK Merlet 36.90 200200637 36.57
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 43.04 200202079 44.69
3. Hans van Zutven Zeester Meerval 48.70 200201999 47.18
4. Coen Graat ZWK Merlet 47.11 200201363 47.25
5. Devan Jonkers Zeester Meerval 54.89 200201061 53.90



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to DZT'62 14-4-2013 17:26

Speedo 5 Deurne
Deurne, 14-4-2013

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denise van der Burgt Zeester Meerval 3:19.50 200201812 3:22.96
50m: 47.28 200m: 3:22.96

2. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 3:32.18 200202120 3:26.40
50m: 51.60 200m: 3:26.40

3. Marit Verspaget Z&PV Nuenen NT 200202702 3:35.74
50m: 47.77 200m: 3:35.74

4. Floor Smits Zeester Meerval 3:53.72 200201000 3:45.00
50m: 47.86 200m: 3:45.00

5. Sade Adetunji Z&PV Nuenen NT 200202700 3:46.98
50m: 54.78 200m: 3:46.98

DIS Simone Rietbergen Z&PV Nuenen NT 200202110
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Faber HZV Lutra 1:41.35 200101923 1:41.07
50m: 45.07 100m: 1:41.07

DIS Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen NT 200103273
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:48.53 200100434 2:44.60
50m: 39.36 100m: 1:21.12 200m: 2:44.60

2. Sam van Nunen Nautilus 2:54.18 200100036 2:46.42
50m: 39.65 100m: 1:22.37 200m: 2:46.42

3. Flo Bosmans ZWK Merlet 2:44.75 200000104 2:48.25
50m: 40.28 100m: 1:23.22 200m: 2:48.25

4. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:52.71 200003128 2:55.06
50m: 40.80 100m: 1:24.38 200m: 2:55.06

5. Lot Sauren Z&PV Nuenen NT 200001214 2:59.56
6. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 2:58.01 200002388 3:02.90

50m: 44.17 100m: 1:31.27 200m: 3:02.90

7. Anouk van de Meerakker Nautilus 3:30.02 200003854 3:08.58
100m: 1:33.70 200m: 3:08.58

8. Maartje van Stiphout Nautilus 3:16.55 200100088 3:10.84
50m: 45.55 200m: 3:10.84

9. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 3:23.21 200004790 3:12.27
50m: 46.69 100m: 1:36.44 200m: 3:12.27

10. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 3:33.42 200004794 3:18.11
50m: 45.50 100m: 1:35.95 200m: 3:18.11

11. Denise Geulen ZWK Merlet 3:24.83 200003672 3:18.70
50m: 45.87 100m: 1:36.95 200m: 3:18.70

12. Esther Verbruggen ZWK Merlet NT 200003384 3:20.96
50m: 47.07 100m: 1:38.39 200m: 3:20.96

13. Nova Kuijpers HZV Lutra 3:54.85 200005822 3:37.87
50m: 50.09 100m: 1:46.57 200m: 3:37.87

14. Marit Stil HZV Lutra 4:04.41 200005818 3:52.00
50m: 53.50 100m: 1:52.61 200m: 3:52.00

DIS Shanna Megens Zeester Meerval NT 200004062
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Speedo 5 Deurne
Deurne, 14-4-2013

Programmanr. 7, Meisjes, 200m rugslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Kyra Megens Zeester Meerval 3:33.01 200102124
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG.ZA Robin van den Dungen Zeester Meerval 3:11.46 200000472
NG.ZA Mirelle de Kort Zeester Meerval 3:15.72 200005546

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 2:42.09 199901917 2:37.24
50m: 37.77 100m: 1:17.75 200m: 2:37.24

2. Dylan van Mullekom Zeester Meerval 2:49.13 199901919 2:50.47
50m: 38.59 100m: 1:21.19 200m: 2:50.47

3. Jelle Hendriks HZV Lutra NT 200002011 2:52.49
50m: 41.83 100m: 1:26.42 200m: 2:52.49

4. Stan Kerkhof ZWK Merlet 3:13.06 199903385 3:02.74
50m: 44.99 100m: 1:31.37 200m: 3:02.74

5. Tom van Eijk Z&PV Nuenen 3:34.34 199904561 3:15.14
50m: 45.06 100m: 1:34.94 200m: 3:15.14

6. Ryan Meewis Nautilus 3:25.34 200002277 3:23.52
50m: 48.55 100m: 1:40.66 200m: 3:23.52

7. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 3:32.80 200000997 3:31.31
50m: 50.97 100m: 1:44.62 200m: 3:31.31

8. Juan Jacobs HZV Lutra NT 200003057 3:38.48
50m: 52.38 100m: 1:48.81 200m: 3:38.48

9. Timo Bossema Z&PV Nuenen NT 199904125 4:09.23
50m: 56.72 100m: 2:02.99 200m: 4:09.23

DIS Mateusz Kool Z&PV Nuenen 3:45.67 199904427
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Luuk van Veggel HZV Lutra NT 200002009
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG Dylan van Kilsdonk HZV Lutra 3:27.38 200003103

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Eline Pasmans Zeester Meerval 2:07.92 200400410
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 42.53 200300555 42.43
2. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 50.30 200400593 44.79
3. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 44.77 200300135 47.09
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Speedo 5 Deurne
Deurne, 14-4-2013

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:29.94 200300626 1:28.96
50m: 42.49 100m: 1:28.96

2. Cynthia van Elen ZWK Merlet 1:31.54 200300656 1:30.09
50m: 44.01 100m: 1:30.09

3. Chayen Jonkers Zeester Meerval 1:52.16 200301316 1:42.49
50m: 47.87 100m: 1:42.49

4. Lise Duivenvoorden Zeester Meerval 1:52.48 200301288 1:44.97
50m: 48.69 100m: 1:44.97

5. Mijntje Smits Zeester Meerval 1:42.89 200301232 1:46.09
50m: 49.88 100m: 1:46.09

6. Donna Jaspers ZWK Merlet 1:53.66 200300830 1:50.81
50m: 50.92 100m: 1:50.81

7. Ilse Opheij Zeester Meerval 1:56.19 200300672 1:55.12
50m: 53.58 100m: 1:55.12

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jarno Koster ZWK Merlet 1:39.80 200200637 1:36.08
50m: 45.10 100m: 1:36.08

2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:45.36 200202079 1:43.86
50m: 50.31 100m: 1:43.86

3. Hans van Zutven Zeester Meerval 2:02.20 200201999 2:01.57
50m: 58.17 100m: 2:01.57

4. Coen Graat ZWK Merlet 2:07.09 200201363 2:02.89
50m: 58.05 100m: 2:02.89

DIS Devan Jonkers Zeester Meerval 2:11.44 200201061
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:42.98 200201812 1:43.35
50m: 48.28 100m: 1:43.35

2. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:55.79 200202120 1:52.23
50m: 52.26 100m: 1:52.23

3. Floor Smits Zeester Meerval NT 200201000 1:54.44
50m: 51.13 100m: 1:54.44

4. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 2:10.93 200202702 2:00.87
50m: 55.08 100m: 2:00.87

5. Sade Adetunji Z&PV Nuenen NT 200202700 2:02.61
50m: 56.08 100m: 2:02.61

6. Simone Rietbergen Z&PV Nuenen NT 200202110 2:07.30
50m: 57.54 100m: 2:07.30
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Speedo 5 Deurne
Deurne, 14-4-2013

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Faber HZV Lutra NT 200101923 3:36.23
50m: 48.65 200m: 3:36.23

DIS Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen NT 200103273
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Flo Bosmans ZWK Merlet 3:11.66 200000104 3:07.85
50m: 39.79 100m: 1:28.93 200m: 3:07.85

2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 3:17.96 200100434 3:11.62
50m: 40.67 100m: 1:28.87 200m: 3:11.62

3. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 3:26.58 200002388 3:18.49
50m: 45.46 100m: 1:36.74 200m: 3:18.49

4. Sam van Nunen Nautilus 3:21.82 200100036 3:20.55
50m: 40.78 100m: 1:32.14 200m: 3:20.55

5. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 4:05.01 200004790 3:31.79
50m: 45.50 100m: 1:40.58 200m: 3:31.79

6. Lot Sauren Z&PV Nuenen NT 200001214 3:32.56
100m: 1:39.37 200m: 3:32.56

7. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 3:52.07 200004794 3:38.28
50m: 45.30 100m: 1:40.21 200m: 3:38.28

8. Denise Geulen ZWK Merlet 4:11.82 200003672 3:47.49
50m: 47.89 100m: 1:46.78 200m: 3:47.49

9. Maartje van Stiphout Nautilus NT 200100088 3:59.84
50m: 51.12 100m: 1:52.05 200m: 3:59.84

10. Nova Kuijpers HZV Lutra 4:17.28 200005822 4:08.67
50m: 53.05 100m: 1:56.80 200m: 4:08.67

11. Marit Stil HZV Lutra NT 200005818 4:28.89
50m: 56.70 100m: 2:07.50 200m: 4:28.89

12. Kyra Megens Zeester Meerval 4:19.72 200102124 4:43.15
50m: 56.58 100m: 2:08.54 200m: 4:43.15

13. Shanna Megens Zeester Meerval NT 200004062 4:56.71
50m: 1:02.12 100m: 2:17.71 200m: 4:56.71

DIS Esther Verbruggen ZWK Merlet 4:06.65 200003384
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG.ZA Mirelle de Kort Zeester Meerval NT 200005546
NG.ZA Robin van den Dungen Zeester Meerval 3:39.62 200000472

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
14-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 3:02.92 199901917 2:40.94
50m: 34.74 100m: 1:15.33 200m: 2:40.94

2. Jelle Hendriks HZV Lutra 3:18.46 200002011 3:14.95
50m: 43.53 100m: 1:32.89 200m: 3:14.95

3. Dylan van Mullekom Zeester Meerval 3:23.07 199901919 3:27.92
50m: 40.37 100m: 1:33.57 200m: 3:27.92

4. Stan Kerkhof ZWK Merlet NT 199903385 3:37.51
50m: 44.42 100m: 1:40.84 200m: 3:37.51

5. Tom van Eijk Z&PV Nuenen 4:19.26 199904561 3:44.36
50m: 48.47 100m: 1:46.26 200m: 3:44.36

6. Juan Jacobs HZV Lutra NT 200003057 4:24.02
50m: 57.66 100m: 2:04.08 200m: 4:24.02
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Speedo 5 Deurne
Deurne, 14-4-2013

Programmanr. 16, Jongens, 200m vlinderslag, Jongens Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Mateusz Kool Z&PV Nuenen NT 199904427 4:26.85
50m: 53.07 100m: 2:04.12 200m: 4:26.85

8. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 4:17.76 200000997 4:34.95
50m: 57.92 100m: 2:08.42 200m: 4:34.95

DIS Luuk van Veggel HZV Lutra NT 200002009
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.


